Приложение № 3
к Договору подряда № ___ от ___________

Акт приемки выполненных работ

г. Владивосток 							     ________________ 20__ г.

_____________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________, действующей на основании Устава, и
_______________________________________, именуемое в дальнейшем «Плательщик», в лице ____________, действующей на основании Устава,
а также __________ (сокращенное наименование __________) именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице __________, действующего на основании __________, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт приемки выполненных работ (далее – Акт) о нижеследующем:
1. Подрядчик выполнил комплекс работ по монтажу и наладке системы автоматизации комплексной для проблемных объектов: «Жилой комплекс со встроенными помещениями общественного назначения в районе ул. Лесная в г. Владивостоке. 1 этап. Жилой дом № 1»  и «Жилой комплекс со встроенными помещениями общественного назначения в районе ул. Лесная в г. Владивостоке. 1 этап. Жилой дом № 2» на сумму____________ рублей.
2. Настоящий акт подтверждает, что Подрядчиком в соответствии с Договором выполнены все принятые на себя обязательства (за исключением гарантийных) и предоставлен полный комплект исполнительной документации.
3. Настоящий акт является основанием для расчета за выполненные работы по Договору от ___________ №___.
	Заказчик:
	Подрядчик:

	___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________ ___________________________________
___________________________________
___________________________________
	___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________ ___________________________________
___________________________________
___________________________________

	_____________________
	__________________

	Плательщик

	___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________ ___________________________________
___________________________________
___________________________________

	_____________________